
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA" 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 10 statutu Związku Międzygminnego "Bzura" z siedzibą w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2009 r. Nr 180, poz. 1660, z 2014 r. poz. 3519, z 2015 r. poz. 3751, z 2016 r. poz. 3810 oraz z 2020 r. 
poz. 519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W kadencji rad gmin 2024 - 2029 w skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA", 
zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Burmistrz Strykowa - Piotr Ślęzak.  

2. Na wniosek Burmistrza Strykowa powierza się reprezentowanie Gminy Stryków w Zgromadzeniu, 
w przypadku jego nieobecności Zastępcy Burmistrza Strykowa - Adamowi Kaźmierczakowi. 

§ 2. Wyznacza się do reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu jednego dodatkowego 
przedstawiciela Andrzeja Janeczko - Radnego Rady Miejskiej w Strykowie, a w przypadku jego nieobecności 
na Zgromadzeniu do reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu upoważnia się Michała 
Kwiatkowskiego - Radnego Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/34/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa zobowiązując go do przedłożenia uchwały 
Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA" z siedzibą w Łowiczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Id: FD7AE077-5321-4949-A34A-07591EC50FCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


